
POKYNY
2021-03-12J05875

PŘEDNÍ 12VOLTOVÁ NAPÁJECÍ ZÁSUVKA

OBECNÉ INFORMACE
Doporučujeme , aby tuto sadu namontoval autorizovaný
prodejce motocyklů Harley-Davidson.

Číslo sady
69200854, 69200855, 69200970, 69200971

Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Požadavky na montáž
U modelů Touring z roku 2017 a novějších: Je nutné
samostatně zakoupit sadu kabelového svazku pro příslušenství
(č. dílu 69201599A).

U modelů Softail z roku 2018 a novějších: Je nutné
samostatně zakoupit sadu kabelového svazku pro příslušenství
(č. dílu 69201750).

Správná montáž této sady vyžaduje UltraTorch UT-100 (č. dílu
HD-39969), horkovzdušnou pistoli Robinair (č. dílu HD-25070)
se smršťovacím úchytem (č. dílu HD-41183) nebo jiné vhodné
sálavé topné zařízení.

VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Pro
tuto montáž je nutná servisní příručka pro tento model /
modelový rok motocyklu. Příručka je k dostání u prodejců
motocyklů Harley-Davidson.

Elektrické přetížení
OZNÁMENÍ

V případě připojení příliš velkého počtu elektrických
spotřebičů (příslušenství) může dojít k přetížení systému
dobíjení motocyklu. Pokud funguje současně příliš mnoho
spotřebičů, které spotřebovávají více proudu, než dokáže
dobíjecí systém vytvořit, může takováto spotřeba elektřiny
vést k vybití akumulátoru a způsobit poškození elektrické
soustavy motocyklu. (00211d)

VAROVÁNÍ

Při instalaci libovolného elektrického příslušenství dbejte
na to, abyste nepřekročili přípustné proudové hodnoty
pojistky nebo jističe, které chrání příslušný upravovaný
obvod. Překročení maximálního proudu může způsobit
selhání elektrických zařízení, což může způsobit vážný
úraz nebo smrt. (00310a)

Tato přední 12voltová napájecí zásuvka nevyžaduje žádný
další proud z elektrické soustavy, ale je připojena k 15A obvodu
příslušenství. Zkontrolujte třídu veškerého elektrického
příslušenství používaného s tímto napájecím zdrojem.
Nepřekračujte třídu 15 ampérů.

Obsah sady
Viz Ilustrace 3 a Tabulka 2 .

Montáž
VAROVÁNÍ

Aby nedošlo k nechtěnému nastartování motocyklu, které
by mohlo způsobit vážné poranění nebo smrt, vyjměte
hlavní pojistku. (00251b)

1. Vyjměte hlavní pojistku. Viz servisní příručka.

2. Demontujte palivovou nádrž. Viz servisní příručka.

3. Demontujte sedlo. Viz servisní příručka.

POZNÁMKA
Společnost Harley-Davidson doporučuje namontovat přední
12voltovou napájecí zásuvku na levou stranu řídítek vedle
svorky držáku. Otvor má být směrem dozadu.

4. Vyčistěte a osušte montážní plochu řídítek.

5. Viz Ilustrace 3 a Tabulka 2 .

a. Na 7/8palcová řídítka, namontujte tlustá těsnění (5)
ze sady.

b. Na 1palcová řídítka, namontujte tenká těsnění (4) ze
sady.

c. Na 1–1/4palcová řídítka, nemontujte žádná těsnění.

6. Viz obrázek 1. Z těsnění (2) sloupněte zadní papírovou
stranu (1). Na vnitřní stranu 12voltové napájecího zásuvky
(3) namontujte těsnění.

1 / 3Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J05875
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J05875


®

3
1

1

2

2

is08434

Papírová zadní strana1.
Těsnění2.
12voltová napájecí zásuvka3.

Ilustrace 1. Zadní strana, těsnění a 12voltová napájecí zá-
suvka

7. Viz obrázek 3. Napájecí zásuvku umístěte na požadované
místo. Šroub umístěte (2) na své místo. Úplně ji zatím
neutahujte.

VAROVÁNÍ

Jezděte plynule a dbejte, aby vaše jízda nebyla ničím
rušená. Rušení při řízení by mohlo vést ke ztrátě kontroly
nad motocyklem s následkem vážného úrazu či dokonce
smrti. (00371a)

8. Napájecí zásuvku zajistěte pomocí šroubu (2). Utáhněte.
Krouticí moment: 2,8–3,3 N·m (25–30 in-lbs) šroub (2)

9. Viz Tabulka 1 a Ilustrace 2 . Vyhledejte konektor
příslušenství / datového spoje [91A].

1

is8390

Konektor příslušenství [91A]. Zobrazené umístění na
modelu Touring (pod levýmbočním krytem). (obvyklé)

1.

Ilustrace 2. Konektor příslušenství

10. Kabely veďte podél cesty hlavního kabelového svazku ke
konektoru [91A].

11. Zkontrolujte, zda je kabelový svazek dostatečně volný, aby
se řídítka dala posunovat od zámku do zámku.

POZNÁMKA
• Dávejte pozor, abyste nenasměrovali teplo na některou

ze součástí palivové soustavy. Extrémní horko může
způsobit zapálení/výbuch paliva. Může tak dojít k
vážnému, či dokonce smrtelnému zranění.

• Dávejte pozor, abyste nenasměrovali teplo na některou
ze součástí elektrické soustavy mimo konektory, na
nichž provádíte smršťování teplem.

• Nesahejte rukama na hrot nástroje ani na násadu pro
tepelné smršťování.

VAROVÁNÍ

Při použití zařízení UltraTorch UT-100 nebo jiného zařízení
vyzařujícího teplo dbejte na to, abyste dodrželi pokyny od
výrobce. Nedodržení pokynů výrobce způsobit požár nebo
výbuch, který může vést k vážnému poranění nebo smrti.
(00335a)

12. Modely Touring z roku 2017 a novější: Namontujte
kabelový svazek (69201599). Viz pokyny obsažené v sadě.

a. Viz obrázek 3. Odřízněte šestikolíkový konektor (A).

b. Z každého kabelu v kabelovém svazku (B) obnažte
9,5 mm z izolace.

c. Kabelový svazek (69201599) spojte se zapečetěnými
spoji dodávanými v sadě.

d. Nakrimpujte kabely: ČERNÉ k ČERNŽÝM A
ČERVENÉ K FIALOVÝM/MODRÝM. Viz dodatek
servisní příručky. Barva konektoru musí být stejná
jako barva krimpovacího otvoru na krimpovacím
nástroji (č. dílu H-D 38125-8). Konektor nakrimpujte
pomocí krimpovacího nástroje k oběma kabelům.

e. Pomocí UltraTorch UT-100 (č. dílu HD-39969),
horkovzdušné pistole Robinair (č. dílu HD-25070) se
smršťovacím úchytem (č. dílu HD-41183) nebo jiného
vhodného sálavého topného zařízení zahřejte
krimpovaný spoj, abyste spoj zapouzdřili. Použijte
teplo ze středu krimpování na každý konec, až dokud
roztavitelné těsnivo nevyjde z obou konců konektoru.
Konektor nechte vychladnout.

13. Modely Softail z roku 2018 a novější: Namontujte
kabelový svazek (69201750). Viz pokyny obsažené v sadě.

a. Viz obrázek 3. Odřízněte šestikolíkový konektor (A).

b. Viz obrázek 3. Odstraňte kryt zásuvky (C).

c. Viz obrázek 3. Obnažte kabely a namontujte svorky
ze sady (69201750) do kabelového svazku (B). Viz
servisní příručka.

d. Vložte dráty do prázdných zdířek dvoucestného
pouzdra.

e. Funkce shodných stran: ČERVENÁ NEBO
ČERVENÁ/ŽLUTÁ = ZDÍŘKA NAPÁJENÍ 1, ČERNÁ
= ZDÍŘKA UZEMNĚNÍ 2

2 / 3 J05875



f. Spojte dvoucestné konektory.

14. Všechny ostatní modely:Viz obrázek 3. Odstraňte kryt
proti prachu z konektoru příslušenství. Zapojte 12voltový
konektor do šestikolíkového konektoru (A).

15. Zajistěte kabelový svazek (B) pomocí pásek kabelu (3).
Extra nebo volný kabelový svazek (B) lze svinout zajištěním
pomocí pásek kabelu.

16. Namontujte levý boční kryt. Viz servisní příručka.

17. Namontujte palivovou nádrž. Viz servisní příručka.

18. Namontujte sedlo. Po montáži sedla za něj zatáhněte a
zkontrolujte, zda je řádně upevněno. Viz servisní příručka.

19. POZNÁMKA
Před instalací hlavní pojistky zkontrolujte, zda je spínač
zapalování vypnutý.

Namontujte hlavní pojistku. Viz servisní příručka.

POZNÁMKA
Obvod příslušenství je obvod s 15 A. Zkontrolujte třídu
veškerého příslušenství používaného s tímto napájecím
zdrojem. Nepřekračujte třídu 15 ampérů.

Tabulka 1. Servisní díly: Umístění konektoru příslušenství
Umístění konektoru příslušenstvíPlatforma (model)
Pod pravým bočním krytemStreet
Pod levým bočním krytemSportster
Pod sedlemSoftail
Pod levým bočním krytemDyna
Pod levým bočním krytemTouring
Pod levým bočním krytemTrike

SERVISNÍ DÍLY

®

C

A

1

B

3

2

4

5

is08421

Ilustrace 3. Servisní díly: 12voltový napájecí zdroj řídítek

Tabulka 2. Servisní díly: Přední 12voltová napájecí zásuvka
Číslo díluPopis (množství)Po-

lož-
ka

Neprodává se samos-
tatně

12V napájecí zásuvka, namonto-
vaná na řídítka

1

Neprodává se samos-
tatně

Šroub2

10065Upevňovací páska (10)3
Neprodává se samos-
tatně

Tenké těsnění, zadní lepicí stra-
na (2)

4

Neprodává se samos-
tatně

Tlusté těsnění, zadní lepicí strana
(2)

5

Položky uvedené v textu, které nejsou součástí sady:
Konektor, šest kolíkůA
Kabelový svazek, napájecí zásuvkaB
Kryt zásuvkyC

J05875 3 / 3


	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Požadavky na montáž
	Elektrické přetížení
	Obsah sady
	Montáž

	SERVISNÍ DÍLY

